

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประภควราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนน หมู่ที่ 4 ไปบ้านโนนหนอง ตำบลจัวบา
ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,460 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.20 เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนน หมู่ที่ 4 ไปบ้านโนนหนอง ตำบลจัวบา ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร
ยาว 1,460 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.20 เมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม / องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,647,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 2,758,057.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อุไรรัตน์ บุตรตะกะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 ทวี ประจักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ

7.3 พุศศักดิ์ ธงศิลา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนน หมู่ที่ 4 ไปบ้านโนนหนอง ตำบลจัวบา ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,460 เมตร หนา 0.15 เมตร
 พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินคันทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,840.000	1.72	10,044.80	1.3607	2.34	13,667.95
2	2. งานโครงสร้างทางและผิวจราจร 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1	ลบ.ม.	292.000	421.43	123,057.56	1.3607	573.43	167,444.42
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.2 ค่าแรงลงทราย ปรับพื้นทาง 2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	292.000	99.00	28,908.00	1.3607	134.70	39,335.11

อุไรรัตน์ บุตรตะกะ

09 ธันวาคม 2564 09:18:44

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนน หมู่ที่ 4 ไปบ้านโนนหนอง ตำบลจัวบา ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,460 เมตร หนา 0.15 เมตร

พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอบางปะอิน จังหวัดมหาสารคาม 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	87.600	131.53	11,522.02	1.3607	178.97	15,678.01
5	2.2 ค่าแรงปรับลูกรังไหล่ทาง 2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	87.600	87.60	7,673.76	1.3607	119.19	10,441.68
6	2.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,840.000	290.20	1,694,768.00	1.3607	394.87	2,306,070.81
7	2.3.2 ค่าหยอดยาง	ม.	1,160.000	14.32	16,611.20	1.3607	19.48	22,602.85
8	2.3.3 งานไม้แบบ	ตร.ม.	438.000	147.50	64,605.00	1.3607	200.70	87,908.02
9	2.4 งานเหล็กเสริม RB15 มม. 3. งานอื่นๆ	ตัน	1.609	29,125.93	46,863.62	1.3607	39,631.65	63,767.32

อุไรรัตน์ บุตรตะกะ

09 ธันวาคม 2564 09:18:44

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนน หมู่ที่ 4 ไปบ้านโนนหนอง ตำบลจัวบา ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,460 เมตร หน้า 0.15 เมตร

พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.1 งาน JOING SEALER	ม.	1,160.000	19.00	22,040.00	1.3607	25.85	29,989.82
11	3.2 โฟมขนาด 0.60X1.20 เมตร	แผ่น	28.200	30.00	846.00	1.3607	40.82	1,151.15
รวมราคากลาง								2,758,057.14

อุไรรัตน์ บุตรตะกะ

09 ธันวาคม 2564 09:18:44

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนน หมู่ที่ 4 ไปบ้านโนนหนอง ตำบลงัวบา ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,460 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม
------------------------------------	---

อุไรรัตน์ บุตรตะกะ
(อุไรรัตน์ บุตรตะกะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิ ประจะนัง
(ทวิ ประจะนัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พูลศักดิ์ ริงศ์ลา
(พูลศักดิ์ ริงศ์ลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อุไรรัตน์ บุตรตะกะ

09 ธันวาคม 2564